2021 年 9月 24日

各      位

会 社 名  株式会社エノモト

代表者名  代表取締役社長 武内 延公

（コード番号：６９２８ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役 白鳥 誉

電  話 ０５５４－６２－５１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 9 月 24 日開催の取締役会において、2021 年 10 月１日付をもって下記のとおり組織

変更および人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について

（１）組織変更の目的

市場や顧客ニーズに迅速かつ柔軟に対応するため、技術部門と各工場との連携充実を図り、金型

開発体制の更なる強化を目的として組織変更を行います。

（２）組織変更 （2021 年 10 月１日付）

・本社製造グループ技術部を廃止する。新たに技術統括グループを置き、技術統括グループ内に技

術部を設ける。

（３）経営組織図（2021 年 10 月１日付）

技

術

部

営

業

開

発

室

営

業

部

開

発

部

総

務

部

企

画

管

理

部

品

質

保

証

室

業

務

部

岩

手

工

場

津

軽

工

場

本

社

工

場

情
報
シ

ス

テ

ム

室

本
社
製
造
グ
ル
ー

プ

事
業
開
発
グ
ル
ー

プ

監査等委員会 取　締　役　会

代表取締役社長

経　営　会　議

（指名・報酬委員会）

技
術
統
括
グ
ル
ー

プ

株　主　総　会

内

部

監

査

室

業
務
推
進
グ
ル
ー

プ

東
北
製
造
グ
ル
ー

プ

経
営
管
理
グ
ル
ー

プ

２．人事異動（2021 年 10 月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐藤
さ と う

 裕光
ゆうこう

執行役員 技術統括グループ担当

兼 技術部長
本社製造グループ 技術部長

以  上